Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 декабря 2021 г.
	№ 98-к

	с. Селты

Об определении должностных лиц, ответственных
за профилактику коррупционных и иных правонарушений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Определить должностными лицами, ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений, за реализацию мер, направленных на предупреждение коррупционных проявлений в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»:
- Ившину Юлию Леонидовну, руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»;
- Пантюхину Елену Николаевну, заместителя начальника отдела правовой, организационной и кадровой работы Управления по обеспечению деятельности Главы и РСД Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

Ознакомлены и согласны: _____________ Ю.Л.Ившина
			      	       _____________ Е.Н.Пантюхина
image1.png